ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”
AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO

email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

AVISO DE REVOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

JARDINAGEM DO TIPO LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM GERAL DE TERRENO DO
TIPO ROÇAGEM (Área de 750 M²) EM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA (Mato) E
APLICAÇÃO DE VENENO. SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE JARDINAGEM E

PAISAGISMO EM GRAMA (Área de 12 M²) PARA ATENDER A CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA-MT.

A Câmara Municipal de Nova Santa Helena, estado de Mato

Grosso, por intermédio do presidente da câmara, agente de

contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, a REVOGAÇÃO da DISPENSA DE LICITAÇÃO

ELETRÔNICA DE Nº 004/2024, com data de abertura para o dia

30/04/2024 às 08h00min, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JARDINAGEM DO TIPO LIMPEZA E

MANUTENÇÃO EM GERAL DE TERRENO DO TIPO ROÇAGEM (Área de 750

M²) EM VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA (Mato) E APLICAÇÃO DE VENENO.

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE JARDINAGEM E PAISAGISMO EM GRAMA

(Área de 12 M²) PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

SANTA HELENA-MT, o qual fora publicado o seu anúncio no

site OFICIAL da câmara:

https://www.novasantahelena.mt.leg.br/ e no site Associação

Mato-grossense dos Município (AMM)

https://diariomunicipal.org/mt/amm/. No dia 29 de ABRIL de

2024, em virtude da empresa ganhadora do certame pedir

desistência para a contratação, após analisados e acatados
as suas justificativas, publicamos este aviso.

               Nova Santa Helena-MT, 16 de MAIO de 2024

MICHAEL NASCIMENTO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO